
Y
/\

EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

operační pro9ram Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
CASPRO s.r,o.
Podnikatel'ská 5, 040 17 Košice, Slovenská republika
Výpis z obchodného registra - Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro., Vložka ČÍslo: 13635lY

IČ: 36 2I7 662, DlČ: SK2020049262
číslo účtu: 2II0211668I27O0,IBAN: CZ40 2700 0000 0021 l02I 1668

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
Zastoupený: Ing, Pavol Cacara

dále jen,,prodávající"

a

Kupující:

Plastikářský klastr z.s.

Se sídlem: Vavrečkova 5262,760 01Z|ín

Zapsaným ve veřejném rejstříku u KS v Brně pod číslem L |9571,

IČ :75O]4l4l, DIČ: CZ75074t4l

Zastoupený ing. Davidem Hausnerem, ředitelem klastru

dále jen ,,kupující"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění, tuto kupní smlouvu

(dále jen ,,smlouva")

I.

Předmět smlouvy

1.1. předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat předmět kouPě

,,Laboratorní zaíízení pro přípravu vysoce - plněných polymerních směsÍ" (dále jen

,,zayízení") podle podrobné specifikace uvedené v příloze č, l této smlouvy, jeŽ tvoří

nedílnou součást smlouvy, kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo kzaŤizeni a

zároveň závazek kupujícího zaíízení převzít a zaplraíií prodávajícímu sjednanou kuPní

cenu.

1.2. Souěástí dodávky je kompletní příslušenství potřebné k tomu, aby zaÍizení bylo funkČnÍ.

Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů, návod k použití a školící materiálY

včetně zaškolení v rozsahu 8 hodin (doplní uchazeč - minimdlně 8 hodin), technická

dokumentace včetně pokynů pro údržbu a požadavku na podporu maintenance.

Strana l/l0



EVROPSKÁ UNlE
Evropský íond pro regionálni rozvoj

operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

Zaíizenije dodáváno V rámci projektu Plastr 2018 - SDÍLENÁ INFRASTRUKTURA

číslo projektu CZ.}I.1.0210.0l0.0ll7_151/0011814, v rámci programu operaČní

program podnikaní a inovace pro konkurenceschopnost. Tento projekt je

spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Prodávající

bere na vědomí, že dodávka je financována za úěasti finančních prostředkŮ

posk}tnutých Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj alzavirátuto

smlouvu s vědomím nutnosti dostát závazku řádného a včasného splnění dodávkY

s respektov ánim požadavků kupuj ícího a poskytovatele dotace.

II.

Cena a platební podmínky

Kupní cenazařízenibezDPH je 5. 985. 000,- Kě (doplní uchazeČ: cenu a měnu)

DpH2loÁ ěini: není plátce DPH na území ČR (doplní uchazeč: cenu a měnu)

Cenazaíízení celkem věetně DPH ěiní: 5. 985. 000,- Kč (doplní uchazeČ: cenu a

měnu)

V této ceně je zahrnuto veškeré plnění dle specifikace, dopravné, pojiŠtěnÍ, celnÍ,

daňové, bankovní a ostatní poplatky, doprava, instalace a montáŽ, instruktáŽ v rámci

předání zařizení, komplexní vyzkoušení, uvedení do trvalého provozu, záruěni servis a

zaškolení.

Cena je stanovena dohodou podle zákona ě. 52611990 Sb., o cenách, v platném znénÍ.

Celkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v případě zákonné změnY DPH.

Cenu bez DPH není možné změnit.

úhrada kupní ceny bude fakturovánana3 části a to následovně:

- Kupující poskytne prodávajícímu první zálohu na dodávku ve výŠi 40Yo z kuPní

ceny od uzavření kupní smlouvy. Zá|oha bude uhrazena na zák|adě záIohové

faktury vystavené prodávajícím se splatností 14 dní ode dne doruČení faktury

kupujícímu. (Prodávající vystaví a předá zálohovou fakturu bezprostředně Po

podpisu kupní smlouvy),

_ Kupující poskytne prodávajícímu druhou zálohu na dodávku ve výši 50oÁ zkuPní

ceny před odesláním dodávky na zák|adě fotodokumentace zaÍizeni a protokolu

z provedených testů, která je přílohou ě,2 kupní smlouvy. Záloha 50oÁ z kuPní

ceny bude u\trazena na základé zálohové faktury vystavené prodávajícím se

splatností 14 dní ode dne doručení faktury kupujícímu,

Kupující doplatí prodávajícímu 10% z kupní ceny při dodání zařizeni v místě

plnění a podpisu předávacího protokolu, který je součástí kupní smlouvy Příloha

č.3. Úhrada celé kupní ceny snížené o výši poskytnutých záloh bude kupujícím

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Strana 2/ l 0



EVROPSKÁ UNlE
Évropský fond pro regionální rozvoj

operačni program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

provedena na základé konečné faktury vystavené prodávajícím Po PodPisu

predavaciho protokolu Se Splatnosti 30 dní ode dne jejího doručením kupujícímu,

(prodávající vystaví a předá koneěnou fakturu bezprostředně po podpisu

předávajícíhoprotokolu,kterájepřílohouě.3kupnísmlouvy).

r Úhrady faktur provede kupující bezhotovostním

uvedený v záhIavi této smlouvy, Uhradou kupní

rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího,

převodem na účet prodávajícího

ceny se pro účely této smlouvy

3.1.

2.5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a úěetního dokladu dle platných právních

předpisů, jinak je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě, Lhůta splatnosti

v takových případech běži až dnem doručení opravené faktury kupujícímu, Na faktuře

musí b;ýt uvedeno také označení projektu a registrační ěíslo projektu, Dále informace

,,Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii z Evropského fondu pro regionální

rozvoj o' a specifikace dodanéh o zařizeni,

tII.

Předání předmětu plnění

prodávající je povinen dodat kupujícímu zaíizeni podle technické specifikace obsažené

v příloze č. 1 této smlouvy v p'ovozovné zadayatele: šedesátá 7046 (65,bud, v areálu

Mitas), 760 0| Z|in,

prodávající se zavazuje dodat a řádně předat zařizeni kupujícímu do (doplní uchazeč)

190 dnů ode dne uzavření smlouvy,

K převzetí zařizeni je kupující povinen v dohodnutém místě plnění zajistit účast

pověřených osou. Prodávajíci bude informovat kupujícího o přesném zahájeni termínu

dodávky zaíizení a moníáže s instruktaží nejpozději 3 pracovní dny před dodávkou, a to

na e_mail vopatova@plastr.cz a horakova@plastr.cz nebo tel,: +420 774 505 344,

+420 715 505 348.

3,4. kupující je oprávněn nepřevzít zaŤizení, pokud prodávající nedodá zaíízeni řádně a

včas, zejména pokud prodávající nedodá zařizeni v dohodnuté specifikaci, množství

nebo kvalitě, irodávající nedodá potřebnou dokumentaci nebo neprovede ěinnosti

podmiňující uvedení zaíízenido provozu a jeho řádnou funkčnost.

3.5. O předání a píevzetí zaíizení bude sepsán předávací protokol, jehož vzor je uveden

v příloze ě.2 íéto smlouvy. protokol o předání a pŤevzeti podepíší oprávnění zástupci

3,2,

J,J.

Strana 3/l0



I

EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Operaóni program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

obou smluvních stran, přičemž podpisem protokolu dochází kpřevzetí a Předání

zaíizení.

3.6. Zařizeni bude předáno po řádné instalaci, uvedení do provozu a předvedení celkové

funkčnosti zařízení v rámci předání. Součástí předání je i kompletní PřísluŠenství

potřebné k tomu, aby zaŤízení bylo funkční,

3.7. Vlastnické právo k zaíizeni píecházíjeho řádným předáním, tedy podpisem předávacího

protokolu oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zaíizení PŤechází na

kupujícího okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

3.8. Je-li prodávající v prodlení s předáním zařízeni,je povinen uhradit smluvní Pokutu ve

výšt0,2oÁ zkupní ceny zařizenázakaždý započaíý den prodlenÍ. Tato smluvní Pokuta

je splatná ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení jejího vyúČtování Povinné

smluvní straně.

Iv.

Odpovědnost za vady, záruka zajako§t a podpora

4,2. prodávající přejímá záruku za jakost zařizeni v délce sjednané záruěni dobY, která Činí

24 měsíců. (doplní uchazeč: minimdlně však 24 měsícŮ) řádně

poskytnutého plnění dle předávacího protokolu a garantuje, že po dobu záruČní dobY

bude mít zařizenivlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními PředPisY Či

normami, příp. vlastnosti obvyklé.

4.4. prodávající se zavazujeodpovědět lzareagovatna žádost kupujícího o záruČní servis do

48 hodin od doručení žádosti. V případě neuěinění je prodávající povinen zap|atit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2oÁ zkupní ceny zařizená zakaŽdý zaPoČatý den

prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 3 pracovních dnŮ ode dne doruěení

jejího vyúčtování povinné smluvní straně.

4.5. po skoněení záruěni doby bude prodávající zajišťovat plánovaný záruěni Seí-

vis/technickou iňržbulmaintenance jako placenou službu ještě 48 měsícŮ...

.,. (doplní uchazeč: minimdlně 48 měsíců) na zák|adě servisní

smlouvy, pokud bude mít kupující na uzavření takové smlouvy zájem. Smluvní strany si

v takovém případě sjednají samostatnou servisní smlouvu,

v.
Ostatní ujednání

Strana 4/ l 0



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro íegionální rozvoj

operačni program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

5.1. vzhledem ktomu, že touto smlouvou sjednaná dodávka zaŤízení bude finanaoyánaza

účasti prostředků z dotace Evropské unie, vyhrazuje si kupující právo odstoupit od této

Smlouvyvpřípadě,žebudekupujícímuuvolňovánídotacepozastavenočizruŠeno.Ku-
pující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, pokud prodávající řádně ne_

splní dodávku ve sjednaném termínu a kupující tak na úhradu kupní ceny nebude moci

ěerpat finanění prostředky ze státního rozpoětu či z dotace, Kupující má právo odstoupit

od smlouvy v pripadě, že výdaje,které by mu na zák\adé smlouvy měly vzniknout, bu_

dou Řídícím o.gáne-, případně jiným kontrolním subjektem, oznaěeny za nezpůsobilé,

v případě odstoupení nemá prodávající nárok na žádné finanění plnění, odstoupení je

účinné okamžikem jeho doručení prodávajícímu, Při odstoupení od smlouvy z důvodu

nesplněnítermínudodávkyjeprodávajícípovinenuhraditkupujícímuvzniklouškodu.

5.2. prodávající se zavazujeuchovat dokumentacikzakázce a dodávce minimálně po dobu

10 let od řádného dodání zařizení a umožnit kontrolu zakázky a projektu, poskytovat

požadované informace vztahujíci Se kjeho realizaci a poskytovat souěinnost a

dokumentacizaměstnancůmnebozmocněncůmpověřenýchorgánů(Czechlnvestu,
Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva ťtnancí,

NejvyŠŠíhokontrolníhoúřadu,příslušnéhofinaněníhoúřaduadalšíchoprávněných
orgánů státní správy) ke kontrole, souěasněje povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci zakázky a projektu, po celou

tuto dobu je povinen uchovávat dokumenty související srea|ízací zakázky (zejména

úěetní doklady, smlouvu vč. dodatků a dokumentů v ní uvedených, dodací listy,

předávacíprotokolatd.).Prodávajícísezavazujezajistitstejnépodmínkyu
subdodavatele, pokud jeho služeb k realizaci předmětu plnění využije,

5.3,Vsouladus§2písm.e)zákonaé,32012001Sb.,ofinančníkontrolejeprodávající
povinen poskytnout kontrolním orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost

při výkonu finanční kontroly a obdobně zavázati své subdodavatele. Prodávající se dále

zavazuje poskytnout kupujícímu podklady a součinnost pro zpracování případných

monitorova cich zpráv v rámci projektu a dotace,

5,4, prodávající je povinen v rámci rea|izace díla dodržet požadavky na publicitu stanovené

v pravidlecn pro publicitu v rámci opplk, a to ve všech dokumentech vztahujících se

k předmětu plnění.

5.5. prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynouci ztéto smlouvy třetí osobě bez

písemného souhlasu kupuj ícího,

5.6. smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle nazayiněni a

natom,zdaaui*evýšivzniknedruhéstraněškoda'kteroulzevymáhatsamostatně.
Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevYluČuje Právo na

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje,

Strana 5/l 0



6.1.

EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

operačni program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

Smluvní pokuty a pohledávky z vyčíslených nároků na náhradu škody je kupující

oprávněn j ednostranně zapoěí st proti j akékoli pohledávce prodávaj ícího,

6.2.

VI.
Závérečná ujednání

veškerá ozíLárneíLi, požadavky, právní úkony budou činěny písemně a budou

doruěovány prostřednictvím pošty na adresu uvedenou v záh|avi kupní smlouvy popř,

na adresu uvedenou v úřední listině jako sídlo účastníka, nebo budou doručeny osobně

na uvedené adresy (vyjma možnosti hlášení vad prostřednictvím e_mailu a informací

ohledně instalace zaŤizeni a dodávky zaŤizená),

Tuto smlouvu a její přílohy, které jsou její nedílnou součástí, lze doplňovat či měnit

pouze formou písemných, ěíslovaných dodatků. Smluvní strany vylučují možnost

zmény smlouvy vjakékoli jiné formě. za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e_mailových ěi jiných elektronických zpráv.

smluvní strany si ujednaly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou

jakákoliv práva či povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

stranami ěi ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu

plnění této smlouvy. vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou

ucao.y žádnýchdosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe,

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná a

neplatnost a/nebo neúčinnost jakéhokoliv jejího ustanovení neznamená automatickou

neplatnost a/nebo neúěinnost ostatních ustanovení. Stane-li se některé z ustanovení této

smlouvy neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná

a účinná. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné nebo neúČinné ustanovení této

smlouvy bez odkladu nahradit přijetím nového ustanovení tak, aby byl naplněn účel

smlouvy. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy jako zdánlivým (nicotným),

posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 zákona ě,

89l2O12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6.5. smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností origináLu, z nichž prodávající

obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení,

6.6. strany smlouvy prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství a

výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy,

6.7. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že by|a ujednána po

vzájemném projeánání podle jejich svobodné vůle, určitě , vážné a srozumitelně, nikoliv

v tísni zanápadně nevýhodných podmínek,

6.3.

6,4.

Strana 6/ l 0



EVROPSKA UNlE
Evropský fond pro regronálni rozvoj

operaóní program Podnikáni

" 
inouua" pro konkurenceschopnost

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

V Košicích dne 4. 4.2019
yc -7/tn i dne // /, .ie<í

CASPRO s.r.o.

lng. Pavol Cacara

příloha č. l.: speciJikace předmětu plnění _ podrobný položkový rozpis a techniclql popis,

specifikace

Příloha č. 2.; vzor předávacího protokolu

vající - (dodavatel)

Strana 7/ l 0

.,2



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj

Operačni program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění - podrobný po|ožkový rozpis a technický popis, specifikace
dle předložené nabídky

Dodání s následujícími technickými parametry:
- 2-šnekové kompaundační zaíízení určené pro přípravu vysoce-plněných směsí

s obsahem plniv:
a) Minerálních plniv až do 60Yohm.
b) Skleněných plniv (vláken) až do 20% hm

Parametry šneků: min 38 L/D
průměr šneků: min 35 mm
Šneková komora: povrchová úprava bimetal
Šneková komora a šneky: tvrzený povrch odolný opotřebení

Dávkování plniv ve 2 ťázich procesu:
a) Přímé dávkování jako součást před-směsi: 0-30%hm
b) Dávkování sekundární do taveniny: 0-30%hm.

Základni po lymerní no siče : PE, PP, PLA, TPo, PA.
Možnost evakuace barelu je ve 2 místech.
Granulační hlava pro formaci struny je ve 2-3 liniích.

- Výkon zařizeni:
min 30_50 kg/h (dle typu směsi, základního polymeru a obsahu plniva)

- Řiaici SW je pomocí PLC, s ovládání HMI.

- Dodací podmínka je DDU, včetně zaškolení.
- Manuály v CZ,AJ verzi.

podrobný popis ,,Laboratorniho zaíizení pro přípravu vysoce - plněných poly-
merních směsí" nad rámec požadavku zadávací dokumentace přiložen v nabídce.

Strana ll/ l 0


